
 

 
🎁 BONUSY ke kurzu: Jak si vytvořit  
AI hlas pomocí ElevenLabs 

 

1. Přehled praktických využití AI hlasu v podnikání 
AI hlas není jen „hračka“, ale užitečný nástroj, který ti šetří čas a buduje důvěru. Tady je pár 
konkrétních nápadů, jak ho můžeš využít: 

● Namluvení Reels, Shorts nebo videa na web 
 → Nepotřebuješ mluvit sama – stačí text, AI to řekne za tebe. 
 

● Hlasové přivítání na webu nebo v online kurzu 
 → Lidé tě lépe poznají, i když nejsi ve videu osobně. 
 

● Audio verze článku, příspěvku nebo blogu 
 → Hodí se pro ženy, které raději poslouchají než čtou. 
 

● Poděkování po konzultaci 
 → Nahrávka jako malý osobní dotek (mp3 v e-mailu). 
 

● Zvukové oznámení na sociální sítě 
 → Např.: „Mám pro vás novinku – pojďte se mrknout.“ 
 

 

2. Tahák: Jak vložit AI hlas do videa v Canva nebo 
CapCut 

🔹 V Canva: 

1. Nahraj mp3 z ElevenLabs do Canvy (záložka „Nahrát“ → Audio). 
 

2. Vlož ji do časové osy. 
 

3. Uprav délku podle videa. 
 



4. Přidej titulky nebo animace, jak potřebuješ. 
 

5. Stáhni jako video (mp4). 
 

🔹 V CapCut: 

1. Otevři projekt a klikni na „Zvuk“ → „Importovat zvuk“. 
 

2. Nahraj soubor mp3 z ElevenLabs. 
 

3. Přetáhni ho do časové osy pod video. 
 

4. Uprav délku, hlasitost a synchronizuj s obrazem. 
 

5. Exportuj video s hlasem. 
 

 

3. Textové šablony, které můžeš přepsat do svého AI 
hlasu 

🟣 Představení: 

„Jmenuji se [tvoje jméno] a pomáhám ženám jako ty zjednodušit podnikání. Vítám tě u 
dnešní inspirace!“ 

🟣 Výzva k akci: 

„Chceš vědět víc? Mrkni do odkazu v popisku nebo mi napiš zprávu.“ 

🟣 Mini tip: 

„Pokud máš pocit, že ti technologie hází klacky pod nohy – zkus to zjednodušit. 
Jednoduchost je klíč.“ 

🟣 Poděkování: 

„Děkuji, že jsi tu byla. Moc si toho vážím – a přeju krásný den!“ 

🟣 Prodejní šablona: 

„Spustila jsem nový mini kurz, který ti ušetří hodiny času. Mrkni, možná je přesně pro tebe.“ 

 



🚫 4. Nejčastější chyby při používání AI hlasu a jak je 
opravit 

● ❌ Příliš složitý text 
  → Piš jako kdybys mluvila s kamarádkou. Krátké věty, pauzy. 
 

● ❌ Divná výslovnost jmen nebo značek 
  → Využij phonetic editor v ElevenLabs nebo zkus jiné slovo. 
 

● ❌ Nuda / monotónní tón 
  → Přidej emoci do textu – piš s vykřičníky, otázkami, pomlkami. 
 

● ❌ Příliš dlouhé pasáže bez pauzy 
  → Rozděl text na kratší úseky, aby se to dobře poslouchalo. 
 

● ❌ Nesedí délka hlasu k videu 
  → Zkrať nebo natáhni video – nebo použij jen část hlasu. 

 

 

 

 

 


	🎁 BONUSY ke kurzu: Jak si vytvořit AI hlas pomocí ElevenLabs 
	1. Přehled praktických využití AI hlasu v podnikání 
	2. Tahák: Jak vložit AI hlas do videa v Canva nebo CapCut 
	🔹 V Canva: 
	🔹 V CapCut: 

	3. Textové šablony, které můžeš přepsat do svého AI hlasu 
	🟣 Představení: 
	🟣 Výzva k akci: 
	🟣 Mini tip: 
	🟣 Poděkování: 
	🟣 Prodejní šablona: 

	🚫 4. Nejčastější chyby při používání AI hlasu a jak je opravit 

